

سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۷ • ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۰ • ۵ فوریه ۲۰۱۹

اخبار

آینده در دستان ستاره قطر

۱ قهرمان جدید و ۲۲ ساله قطری‌ها در حقیقت در این کشور به دنیا نیامده‌است. او شانزدهم آگوست ۱۹۹۶ در خارطوم، پایتخت و بزرگترین شهر سودان چشم به جهان گشود و بعدها به قطر مهاجرت کرد. ۲ او در سال‌های نخست زندگی‌اش به همراه خانواده برای دستیابی به یک زندگی بهتر، بار سفر به سوی قطر بست. المیز فوئتبال‌ش را در هفت‌سالگی از باشگاه المیسیر قطر آغاز کرد و از همان دوران نشان داد که بازیکنی مستعد با پتانسیلی بسیار بالا است. ۳ بخش بزرگی از اعتبار المیز علی، به حضور او در آکادمی سایپار بازمی‌گردد؛ آکادمی پیشرفته و موفقی که قشنی کلیدی در قهرمانی قطر ایفا کرده. المیز به عنوان یکی از اولین فوتبالیست‌هایی که به این آکادمی راه یافته بود، هفت سال در سایپار تمرین کرد و زیر نظر مربیان مختلف، به یک فوتبالیست حرفه‌ای تبدیل شد. ۴ المیز به بهترین شکل ممکن توانایی‌های واقعی خود را در لیگ قطر به همه کارشناسان نشان داد و مزد این درخشش را نیز با انتقال به باشگاه «LASK Linz» اتریش دریافت کرد. البته دوران حضور او در اتریش بسیار کوتاه بود و المیز بعد از هفت بازی، راهی «یوریتو لونسو» در سطح سوم فوتبال اسپانیا شد و سپس به کشورش برگشت. المیز در حال حاضر به قطر، حالا او بعد از درخشش در «امارات ۲۰۱۹» در انتظار بازگشت پیشنهادهای خوب و چشم‌گیر تیم‌های اروپا نشسته است. ۵ فراموش نکنید که اولین تجربه بین‌المللی المیز به تیم ملی زیر ۲۳ ساله‌های قطر برمی‌گردد؛ جایی که تحت هدایت «فلیکس سانچز»، شش گل برای زیر ۲۳ ساله‌های کشورش به ثمر رساند. البته آنها در نیمه‌نهایی مسابقات شکست خوردند ولی کفش طلای المیز علی برای شش گلی که نیمی در آنها مقابل چین به ثمر رسید، جایزه ارزشمندی بود که قطری‌ها با خود به خانه آوردند. ۶ پس از شکست امارات مقابل قطر در مرحله نیمه‌نهایی، آنها از رقیب پیروز شکایت کردند. اماراتی‌ها معتقد بودند المیز و «بسام الراوی» ملیت قطری ندارند و نباید در این مسابقات حضور داشته باشند. اگر شکایت اماراتی‌ها قبول واقع می‌شد، «المیز علی» و «بسام الراوی» حق حضور در فینال جام ملت‌ها را نداشتند. کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت امارات را رد کرد و المیز و بسام به راحتی در فینال بازی کردند. ۷ «علی دایی» مهاجم فراموش‌نشدنی و گلزن فوتبال ایران در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ به‌تنهایی هفت گل وارد دروازه حریفان کرد و بهترین آقای گل یک دوره از این مسابقات شد؛ رکوردی که ۲۲ سال یا بر جا بود اما سرانجام «المیز علی» با گلزنی مقابل ژاپن در فینال جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ نامش را بالاتر از دایی در کتاب رکوردهای فوتبال آسیا به ثبت رساند؛ او حالا بیشتر از هر بازیکن دیگری در تاریخ آسیا، در یک دوره از جام ملت‌های آسیا گلزنی کرده است. ۸ «المیز علی» نه‌تنها کفش طلا و عنوان قهرمانی مسابقات امارات را از آن خود کرد بلکه به عنوان ارزشمندترین بازیکن جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ نیز شناخته شد.

المیز علی

مهر داد پرزگریان نیی

سرخپو آگوترو اولین قهرمانی منچستر سیتی را در لیگ برتر به نام خودش ثبت کرد، با آن گل دقیقه ۹۴ مقابل کوئینز پارک رنجرز که پیروزی ۳–۲ تیمش را به همراه آورد و باعث شد تیم روبر تو مانچینی با تفاضل گل بهتر نسبت به منچستر یونایتد فاتح جزیره شود. شاید خلق لحظه‌ای دراماتیک‌تر برای مهاجم سیتیزن‌ها دیگر ممکن نباشد، اما با این فرم، آگوترو امید اول پپ گواردیولا و تیمش برای اولین دفاع موفق از قهرمانی‌شان است.

آگوترو که سه قهرمانی لیگ برتر را در کارنامه خودش می‌بیند، دیشب با هت‌تریکی که مقابل آرسنال کرد آمار خودش برابر توپچی‌های لندن را به ۱۰ گل در ۱۲ بازی رساند. مهاجم سابق اتلتیکو مادرید که در هفت بازی در سال ۲۰۱۹ هفت گل زده، با درخشش برابر تیم اونای امری، سیتی را به فاصله دو امتیازی لیورپول صدرنشین رساند، البته با یک بازی بیشتر. یورگن کلوپ و شاگردانش امشب فرصت این را دارند که با پیروزی برابر وستهم این فاصله را دوباره به پنج امتیاز برسانند. گواردیولا مربی‌است که هیچ وقت صرف گل زدن مهاجمینش برایش کافی نبوده و انتظارات بیشتری از آن‌ها داشته. اما حتی این تاکتیسین بزرگ کاتالان هم بعد از بازی دیشب چیزی جز تمجید درباره آگوترو نداشت: «سرخپو استعدادی ویژه دارد. او با این استعداد به دنیا آمده و تا آخر عمرش هم آن را خواهد داشت. سرخپو امروز برای

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

نگرانی برای آرسنال و هوادارانش نه در صرف شکست، بلکه در نوع بازی و رویکرد آن‌ها در نیمه دوم مقابل منچستر سیتی بود. آرسنال نیمه اولی به نسبت خوب را پشت سر گذاشت، اما در ۴۵ دقیقه دوم هیچ نشانه‌ای از رقابت در این تیم دیده نشد. انگار تیم امری سرنوشت محتومش در اتحاد پذیرفته بود.

آرسنال اولین و آخرین تیمی نیست که در روز خوب سیتی مقابل شاگردان پپ گواردیولا دست و پا بسته به نظر می‌رسد. اما سه گلی که آن‌ها از سرخپو آگوترو دریافت کردند عملاً شبیه به گل‌هایی بود که در تمرینات زده می‌شود، هر سه از باکس شش قدم. مشکل بزرگ آرسنال اینجا بود که برعکس بسیاری از تیم‌های دیگر در این فصل، از جمله کریستال پالاس، لستر سیتی و نیوکاسل، توپچی‌های لندن هیچ چالش جدی‌ای برای مدافع عنوان قهرمانی ایجاد نکرد.

یکی از دلایل این نمایش ضعیف، شاید مهمترین دلیلش، بازیکنانی است که امری در اختیار دارد. اشتغال لیش‌اشتاينر در اوجش یکی از بهترین مدافعین کناری اروپا بود، وقتی برای یوونتوس بازی می‌کرد. اما او دیگر همان بازیکن سابق نیست و برای همین اکثر حملات سیتی از سمت راست خط دفاعی آرسنال طراحی می‌شد. شگوردان موستافی دیگر مدافع آرسنال است که مدت‌هاست ثابت کرده هرگز فوتبالیستی درجه یک نخواهد شد. در این میان از لورن کوشینیلی هم نمی‌توان انتظار داشت یک‌تنه تیمش را نجات دهد.

با وجود تمام این مشکلات دفاعی امری در پنجره نقل و انتقالات زمستانی به جای خرید مدافع یک هافبک تهاجمی دیگر به اسکوداش

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

سیرک ژانویه

میزان خرید باشگاه‌ها به ۹۰۵ میلیون پوند رسید. دست‌کم ۲۲۰ میلیون پوند از این پول به ایجنت‌ها و واسطه‌ها می‌رسد. اصلاً پنجره انتقالات برای آنها است. این پنجره مانند سیرک شده است اما سیرکی که به شما می‌خندد، نه اینکه شما به آن بخندید.

ماجرا تبدیل به نمایشی سرگرم‌کننده شده است. اسکای اسپورتنس دو خبرنگار را برای گزارش روز پایانی انتقالات فرستاده بود. یک ساعت در گوشه تصویر دقایق باقی‌مانده تا پایان انتقالات را می‌شورد. وینی اوکتر، خبرنگار آنها در لیورپول بود. او گزارش داد: «یورگن کلوپ همین حالا باشگاه را ترک کرد. یعنی این کار او چه پیامی دارد؟»

تیم توتنوتن هم در هادرسفیلد بود و می‌گفت: «هر خبری که پیش بیاید را بلافاصله به شما اعلام خواهیم کرد.» در گوشه تصویر هم ساعت داشت به ۰۱، زمان پایان انتقالات نزدیک می‌شد. کمی بعد این برنامه نام «روز پایان: شمارش معکوس» را به خود گرفت. پینتر کراوچ به برنلی رفت. سم و کس به استوک‌سیتی پیوست. ویلفرید بونی که در سه سال گذشته شش گل زده، راهی قطر شد. این خبرها توجه همه را جلب کرده بود. هفت دقیقه مانده به

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

آگوترو: تعریف یک قهرمانی



تیم جنگید و هر کاری از دستش برمی‌آمد انجام داد.»

آگوترو در مقطعی کلیدی از فصل به بهترین فرم خودش رسیده، اتفاقی که فصل پیش برای امشب صلاح رخ داد. ستاره مصری لیورپول از وستهم این فاصله را دوباره به پنج امتیاز برسانند. گواردیولا مربی‌است که هیچ وقت صرف گل زدن مهاجمینش برایش کافی نبوده و انتظارات بیشتری از آن‌ها داشته. اما حتی این تاکتیسین بزرگ کاتالان هم بعد از بازی دیشب چیزی جز تمجید درباره آگوترو نداشت: «سرخپو استعدادی ویژه دارد. او با این استعداد به دنیا آمده و تا آخر عمرش هم آن را خواهد داشت. سرخپو امروز برای اطمینان نیستند.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی برسد.

آگوترو در جریان بازی در مقابل آرسنال در ورزشگاه ایتنا در ۲۰۱۹. آگوترو در ۱۲ بازی در ۲۰۱۹، هفت گل زد و به تیمش کمک کرد تا در لیگ برتر به عنوان قهرمانی